
COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 

Provincia di Messina 
P.zza S. Nicolo’,n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) - Tel.   0942/20006 - Fax 0942/20062 

Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 

 

 

D E T E R M I N A 

 
NUMERO 115 DATA 13/11/2018 NUM. PROT. 6464 NUM.REG.GEN. 270 

 

OGGETTO: Liquidazione  oneri S.I.A.E. festa di San Leonardo 2018 . 
                            CIG: Z5025978BA 

  

   

Vista la delibera di Giunta Municipale n 138 del 03/11/2018 con la quale è stata  assegnata 

all’economo comunale  la risorsa economica di € 634,380 per il pagamento, tra l’altro, degli oneri 

SIAE per lo  spettacolo 06 novembre 2018 ;  

Vista la fattura n. 1618036815 del 07/11/2018, assunta al protocollo di questo Ente il 

09/11/2018 al n. 6287 , della SIAE Agenzia di Taormina, relativa ai dovuti oneri per gli spettacoli 

del 06/11/2018 dell’importo di € 273,89; 

Vista altresì la fattura n. 1618026584 del 21/08/2018  assunta al protocollo di questo Ente il 

23/08/2018 al n. 4690, della SIAE Agenzia di Taormina, relativa ai dovuti oneri per gli spettacoli 

del 11e 19 agosto 2018 dell’importo di € 139,39; 

 Ritenuto pertanto di dover provvedere , al pagamento degli oneri SIAE;   

           Vista la L. R. n° 23/98; 

 Vista la legge n° 127/97; 

 Visto il Decreto legislativo n° 77/95; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Liquidare  alla S.I.A.E. Agenzia di Taormina,  giusta  fattura n. 1618036815 , la somma  

di € 114,25 relativa agli oneri per lo  spettacolo del 06/11/ 2018 a  mezzo bonifico  

IBAN: IT73L0103003200000010843730; 

2. Che la somma da versare all’erario  ammonta ad € 25,14;  

3. Di imputare la superiore spesa  di €  139,39,61 al cod.05.02.1  Cap.1037  del redigendo  

Bilancio 2018. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                   (Alfio D’Amore) 


